UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:09/GM-SYT
          Thừa Thiên Huế, ngày 03 tháng 2  năm 2020
GIẤY MỜI

Tham dự Diễn tập Phòng chống bệnh viêm phổi cấp do chủng mới

của vi rút Corona tỉnh Thừa Thiên Huế

            Kính gửi: ………………………………………..........................

Thực hiện Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 01/02/2020 của UBND tỉnh về Chủ động phòng, chống dịch bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của vi rút Corona, Sở Y tế tổ chức Diễn tập Phòng chống bệnh viêm phổi cấp do chủng mới

của vi rút Corona tỉnh Thừa Thiên Huế, như sau:

Thành phần mời dự Diễn tập:

* Cấp tỉnh:

-  Đại diện  Ban tuyên giáo tỉnh ủy.

-  Đại diện thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.

-  Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam tỉnh.

- Lãnh đạo các sở, ban ngành cấp tỉnh: Sở Y tế, Sở Giáo dục & Đào tạo, Sở Văn hóa-Thể thao, Sở Du lịch, Công An tỉnh, Bộ chỉ huy quân sự tỉnh, Bộ chỉ huy biên phòng tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Tỉnh Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh, Ban Quân Y-Bộ đội Biên phòng tỉnh, Ban Quân Y-Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Hội chữ thập đỏ tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Bệnh viện Trung ương Huế, Bệnh viện Đại học Y Dược Huế, Bệnh viện Quân y 268, Bệnh viện Giao thông – Vận tải Huế, Bệnh viện Đa khoa Chân Mây, Bệnh viện Đa khoa Bình Điền.

- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn của Sở Y tế.

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế ( Lãnh đạo và 3 đội phản ứng nhanh)

- Đại diện lãnh đạo và phóng viên Trung tâm Truyền hình Việt Nam tại Huế, Đài Phát thanh- Truyền hình tỉnh, Báo Thừa Thiên Huế tham dự và đưa tin.

* Các huyện, thị xã, thành phố Huế:

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố Huế.

- Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố Huế.

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố Huế (Đại diện lãnh đạo, Trưởng phòng kế hoạch nghiệp vụ, Trưởng khoa kiểm soát bệnh tật – HIV AIDS, và các đội phản ứng nhanh)

Thời gian: Lúc 8g00 ngày 06 tháng 2 năm 2020.

Địa điểm: Trung tâm Y tế huyện Phú Vang

Đề nghị các đại biểu dự  Diễn tập đúng thành phần, thời gian.
 Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT, TTKSBT, NVY.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hùng